EDP Vertriebs GmbH • Otto-Hahn-Straße 1c • 69190 Walldorf
+49 6227 8287 0      +49 6227 8287 11      sales@edp-germany.de
edp-germany.de • Über EDP • Datenträger-Archivierung - Medienregale
Art.-Nr. Artikel-Beschreibung B H T Preis
in € zzgl.
19% MwSt.Maße in mm
ED3480-22A AutoPac für 3480/3490/3590, für 20 Stück 290 290 150 25,-
ED3480-DLT-16R DLT/LTO Auto-16 Boxen ohne Retention Strips 290 290 150 25,-
ED3480-CD-36 CD Auto-36 Boxen 290 290 150 auf Anfrage
ED3480-8M-24 8mm Auto-24 Boxen 290 290 150 auf Anfrage
ED3480-4M-24 4mm Auto-24 Boxen 290 290 150 auf Anfrage
Art.-Nr. Artikel-Beschreibung Gewicht
in kg
Anzahl Boxen B H T Preis
in € zzgl.
19% MwSt.Maße in mm
ED3481-12 Rack, einseitig 43 12 620 1.870 300 595,-
ED3481-24 Rack, einseitig 71 24 1.210 1.870 300 695,-
ED3481-30 Rack, einseitig 95 30 1.500 1.870 300 675,-
ED3482-24 Rack, zweiseitig 67 24 620 1.870 460 605,-
ED3482-48 Rack, zweiseitig 115 48 1.210 1.870 460 715,-
ED3482-60 Rack, zweiseitig 149 60 1.500 1.870 460 755,-
Standard-Regal weitere Ausführungen
Standard-Regal ohne Boxen
Datenträger-Archivierung
Medienregale - Standard Regal Datenblatt
ED 3480-8M-24          ED 3480-4M-24 Standard Regal
ED 3480-22A              ED 3480-DLT-16R          ED 3480-CD-36
I T - P R O D U C T S